2023/9/14 下午2:59 公文

210.70.198.126/FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/3-11-01
保存年限：3年

簽核意見表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

創稿文號：112010007249
收發文號：1120007926

臺北市政府教育局 　 函

地　　址：臺北市信義區市府路1號
北區8樓

傳　　真：02-27593365

承 辦 人：陳思穎

聯絡電話：02-27208889轉6392

電子郵件：as2775@gov.taipei

受 文 者：育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校

發文日期：中華民國 112 年 9 月 13 日

發文字號：北市教體字第1123080586號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  申請表1份(共 1 個附件：
27934510_1123080586_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知財團法人台北市雨揚慈善基金會辦理「點亮弱勢學子
新視野」護眼計畫申請，請協助校內家境經濟弱勢學生申
請，請查照。

說明：
一、依據臺北市政府社會局112年9月6日北市社兒少字

第1123127218號函辦理。
二、雨揚慈善基金會辦理「點亮弱勢學子新視野」護

眼計畫，提供家境經濟弱勢之學子配戴眼鏡補助
，請以學校為單位向該會提出補助申請。

三、若有其他計畫相關問題，請逕洽雨揚慈善基金會
護眼小組，連絡電話：02-2711-4888（週一到週
五9：30至17：30）。

四、檢附申請表1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）
副本：
決行層次：建請  層決行

27934510_1123080586_1_ATTACH1.pdf (ATTCH1)

javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272728272728217544979047648116","ATTCH1")